РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 января 2019 г. № 341
       г. Севск

О внесении изменения в Положение
о Контрольно-счетной палате Севского муниципального района, утвержденное
решением Севского районного Совета народных депутатов от 20.09.2013г.
№ 379

 Рассмотрев  предложение Контрольно-счетной палаты Севского муниципального района о внесении изменений в Положение о Контрольно-счетной палате Севского муниципального района, Севский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в  Положение о Контрольно-счетной палате Севского

муниципального района, утвержденное решением Севского районного Совета народных депутатов от 20.09.2013г. № 379 следующее изменение:
1.1. Первый абзац  пункта 2 статьи 19  изложить в следующей
редакции: «2. Контрольно-счетная палата ежегодно до 31 марта года, следующего за отчетным, представляет в районный Совет народных депутатов отчет о своей деятельности».

2. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.

Глава Севского муниципального района                                   С.В. Борискова